
UCHWAŁA NR XXXV-41/2017
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 30 marca 2017 r.

uchylająca uchwałę w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Wołomin publicznych 
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (t. j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 1943,  z  późn.  zm.)Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXXIV-28/2017 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 2 marca 2017 r. 
w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Wołomin publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 kwietnia 2017 r.

Poz. 3882


		2017-04-18T12:24:51+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




